ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

MOÇÃO DE PESAR N.º 007/2026

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação regimental, seja consignado em Ata, votos de profundo pesar pelo falecimento do Sr. Cândido Dantas, ocorrido em 01 de fevereiro de 2026.

Requer ainda, que seja dado conhecimento à família enlutada.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2026.
[image: image1.jpg]thonillio de fldiros Yo Tar

___________________________________________________________
    PAULO EDUARDO FONSECA MAFRA
    VEREADOR-AUTOR